_ÍiÊ;¥:
ESTADO DA PARAIBA

MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO BREJO DO CRUZ
CÂIVIAFU   MUNICIPAL

PORTARIA N° 003/2025

0 PRESIDENTE DA   CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BREJ0 D0 CRUZ,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei:

Considerando o que dispõe a Lei Federal n°  14.133/21, de 0 lde abril de 2021  (Lei de Licitações
e Contratos Administrativos).

RESOLVE:

Art.1 ° -Designar a Sra. Ana Paula Pereira Germano -CPF 049.081.904-45 como Agente de
Contratação para os processos Licitatórios da Câmara Municipal de São José do Brejo do
Cruz/PB, para o exercício de 2025.

Art. 2° -Designar os servidores Francisco Gomes Dutra {PF: 028.529.804-60 e Jaciara
Saraiva de Sousa Gomes -CPF: 076.381.063-90, como membros da Equipe de Apoio para os
Processos Licitatórios da Cámara Municipal de São José do Brejo do Cruz/PB, para o exercício
de 2025.

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

L_

Câmara Municipal de São José do Brejo do Cruz/PB, em  16 de janeiro 2025